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EAAHNIKH AHMOKPATIA EYPQIMAIKH ENQZH
MEPI®EPEIA AYTIKHZ EANAAAZ

EIAIKH YIMHPEZIA AIAXEIPIZHZ

E.M. MEPI®GEPEIAX AYT. EANAAOZ

Tax. A/von: N.E.O. Natpwv-Adnvav 28,

26441 MNATPA

MAnpo®.: ApioTeidng MapaaioUAag

TnAépwvo: 2613611417

e-mail: amamasioulas@mou.gr

Ofpa: ‘Eykpion 17S TpONomnoinonG CUYKEVTPMWTIKOU MNivaKad OPICTIKOV ANOTEAECHATWV
a§loAdynong TnG npookAnong XpnHarodoTiknG Evioxuong enevouTIK®OV OXESiwV yia Tn
dpaon 1.8e.1 «2Z0yxpovn Mertanoinon orn AuTikl EAAGda - Evioxuon Tou HeyEBoug Kai
TNG aAVvTaywvioTIKOTNTAG MeTanoinTikwv Kal Aoinwv enixeipnoswv tng MAE» oTO
nAaicio Tou EnixeipnoiakouU Mpoypdapparog «AuTikl EAAGda 2014-2020»

ANO®AZH
O NEPIDEPEIAPXHZ AYTIKHZ EANAAAZ

‘Exovtag untoyn,

1. To ApBpo 90 tou Kwdika Nopobeoiag yia tnv KuBépvnon kat ta KuPepvntikd Opyava mou
KUpwONnKe pe To ApBpo mpwto tou M.A. 63/2005, DEK 98/A/22-4-2005.

2. Tov.4314/2014 «Ta tn Aaxeiplon, to €Aeyxo kot TNV edapuoyn AVOTTTUELAKWY TAPEUPBACEWY yLa
NV mpoypappatiky nepiodo 2014-2020, B) Evowpdtwon tng 0dnyiag 2012/17 tou Eupwmaikou
KowoBouAiou kat tou fupBouliou tng 13ng louviou 2012 (EE L 156/16.6.2012) oto eAAnviko
Aikao, tporontoinon tou v.3419/2005 (A 297) kot dM\eg Statagelg (DEK A 265/23-12-2014)», onwg
£xeL TpomomnolnOel Kal LoYVEL.

3. Tnv um. ap®du. 32681/EYOY335/23-03-2015 (DEK 713/B/24-4-2015 Yrmoupyiky Antodaon, pne Bpa
«AvadlapBbpwon tng EWSkAG Ymnpeolog Awaxeipiong tou EM Nepidpépelag Avtikng EANAdOG,
obudwva pe TO apbpo 7 tou N. 4314/2014 koL avtikatdotacn TNG  apLO.
41546/I'KNZ/281/KYA/8.12.2000 (DEK 1501/B) KYA, 6mwg £xeL tpomomnotnBei kal toyVeL

4. Tov Kavoviouo (EK) apt. 1303/2013 tou Eupwraikol KowvoBouliou kat tou Tuppouliou, tTng 17n¢
AekepPBpiov 2013, nepl kabBoplopol kowwv dlatdfewv yla 1o Eupwnaikd Tapeio MNepidepelokng
Avantuéng, to Eupwnaikd Kowwviko Tapeio, To Tapeio Tuvoxng, to Eupwnaiko MNewpyko Tapeio
Aypotikng Avamtuéng kot to Eupwmnaikd Tapeio Oahlacocag kat AAlelag kot mepl kaboplopou
vevikwy Slatdéewv yia to Eupwnaiko Tapeio Mepidepetakng Avamtuéng, to Eupwmnaikd Kowwviko
Tapeio, To Tapeio Tuvoync kal To Eupwnaiko Tapeio OdAacoag kot AALelag Kol yla TV Katapynon
Tou KavoviopoU (EK) aptB. 1083/2006.

5. Tov Kavoviouod (EE) apt8.1301/2013 tou Eupwmnaikot KowoPouliou kot tou TupBouliou tg 17n¢
AekepBpilou 2013 oxetkd pe to Eupwraiko Tapeio Neplbepelakng Avamtuéng kat yla tn B€omion
EL6LIKWV SLATALEWVY OXETIKA [LE TOV OTOXO «EMevSUOELS OTNV aAVATTTUEN KoL TNV Amo.oXOAnon» Kal yla
TNV Katapynon tou kavoviopou (EK) apt8. 1080/2006.

6. Ta apBpa 87, 88 kat 89 tng TuvONKNng mepl 16pLoew TwV Evpwnaikwyv Kowvottwy, mepl KpaTkwv
EVIOXUOEWV.

7. Tov Kavoviouo (EE) aptB8.651/2014 tng Emtportic tng 17n¢g louviou yia tnv KApUEn opLopévwy
KOTNYOPLWV EVIOXUOEWV WG CUUBOTWY UE TNV ECWTEPLKN ayopd Kat sdpapuoyn twv ApBpwv 107
kot 108 tng Zuvenknc.
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Tnv Avakoivwon tng Eupwnaikng Emtpornng «MAalolo OXETIKA UE TIG KPATIKEG EVIOYXUOELG YLa TNV
£€peuva Kol avartuén kot Tnv Kawotopia» (2014/C 198/01).

Tnv Avakoivwon tng Emporic 2007/C/272/05 ywa tnv ommoteAecpatiky edappoy Twv
anodpAcewv TG EMTPONAG e TIG OTOoLeG Ta KPATN MEAN SLATACOOVTOL VA AVAKTHOOUV TIUPAVOLLEG
KoL oV UPBIBAOTEC KPATIKEG EVIOXUOELC.

To SVotnua Awaxeipong kat EAEyxou, cUpdpwva pe tnv urt’ AplOu. 81986/EYOY712 Anddaon tou
Yroupyou Owkovopiog Ymodopwv, Nautihiag kal ToupLopoUu, Omwe €XEL TPOTOTOLNBOEL Kat LoyVEL.

Tn pe ap. mpwt. A.N. 110427/EYOY/1020/20-10-2016 (MEK 3521/B’/01-11-2016) Yroupyikh
Anodaon pe Béua «EBvikol kavoveg emAefluotntog yla ta mpoypaupata EXMA 2014-2020 -
‘EAeyxoL vouLpotntag dnuociwv cuppacswv cuyxpnuoatodotolpevwy mpagewv EZMA 2014-2020
arnd Apxeg Alaxeiplong kat Eviapecoug Mopeig — Aladikaoio evoTAoewyY EML TWV AMOTEAECUATWY,
afloAdynong mpagewvy, OMWCE AUTH TPOTOTOLBNKE Kal LoXVEL

Tn pe apOu. 126829 EYOY 1217(1) KYA (DEK 2784 B’, 21-12-2015) Zvotnpa SnOCLOVOULKWY
Slopbwoewv Kot SLadIKkaoieg avAKTNONG aXPEWOTATWE A TIAPAVOUWS KotaBAnOEvtwy moocwv amd
ndépoug  TOU KpatikoU  mpoUmoAoylwopol  ylo. TNV UAomoincn  TPOYPAUUATWY
ocuyxpnuatodotoUpuevwy o©to mAaiclo tou EIMNA 2014-2020 ocVupdpwva He TO ap. 22 TOU
N.4314/2014.

Tnv Y.A. pe A.N. 3357/EYZ/1338/27.01.2011 «3tolyelot OUOTAUATOC Yyl TOV _EAEYXO OWPEUCNG
KPATIKWY EVIOXUOEWV», OTIWG LOXVEL.

To pe aptBuod C (2014) 3542 final/23.5.2014 eykekplpévo amnod tnv Evpwnaikn Emttponn «Z0udwvo
Etatpikng 2xéong 2014-2020 (Etatpiko 0pdwvo yia to MAaiolo Avamrtuénc).

To N. 3852/2010 «Néa Apyxttektoviki tng Autodloiknong Kot tng AMOKeVIpwUEVNG Aloiknong -
Npdypappa KaAikpdtne» (OEK 87/A/7-7-2010).

To M.A. 132/2010, «MNepi Opyaviopou tng Mepidépelag Autikrg EAAGSoc» DEK 225A /2010 onwg
£XeL TpomomnolnOel Kal LoYVEL.

Tnv pe apdp 313/2019 anddaon tou NoAupeholg Npwtodikeiov Matpwy, mept MmKUPWONG TWV
QMOTEAECUATWY TWV TEPLPEPELAKWY EKAOYWV TNG 26n¢ Mdwou 2019 kat tnv 2n¢ louviou 2019 kal
1o arnod 29/08/2019 mpaktikd opkwpooiag tne véag Mepipepelakic apxng tg Mepidpépetag AUTIKAG
EAGSag.

Tnv Anodoaon tng Erutponng twv EK pe aplOud C(2014) 10161 final/18-12-2014 mou adopd tnv
€ykplon tou E.M. «AYTIKH EAAAAA 2014-2020», onwg tpomomnolonke pe tnv C(2021) 9143 final
/07-12-2021.

Tnv pe ap. mpwt. 4722/06-11-2020 andédacn péow ypamtig tng Emttponng NoapoakoholOnong tou
E.N. «AYTIKH EAAAAA 2014- 2020», pe tnv omoia gykpiBnke n pebodoloyia n Stadikacio kal to
Tieplexopevo t™¢ 28n¢ £kdoong tou evtumou efelbikevong tou EM, 0 MPOYPAUUOTIONOG TWV
T(POOKANOEWV KOL TWV EVTAEEWV KaL oL TeBEVTES KaT' £T0¢ oTOXOL.

Tnv pe ap. Mpwt. 2902/2-7-2019 emiotoAr) tng EYAENNAE mpog tnv Eupwmaikn Emttponn yla thv
ETEKTOON LETABATIKAG TtEpLOSOL edappoync Tou dpbpou 67(2)a) tou Kav. 1303/2018 cUudwva e
To apBpo 152(7)

Tnv pe ap. mpwt. 5045/19.12.2018 Anodaon tou Mepidepetdpyxn Autikng EAAGSAC, pe TV omola
opilletat o “Evdiapecog @opéag Emxelpnolakwyv Mpoypopuudtwy  AvVIOywVLOTIKOTNTAG KoL
Eruxelpnuatikotntag” (EMEMAE) tng Nepudépelag Autikng EANGSag wg Evéidpecog Dopiag
Awaxeipong (EQA) twv dpdocewv tou E.M. «Autiky EANGSag 2014-2020», OTw¢ TPOTONMOLAONKE UE
TG 4183/9-10-2020 ka 5445/19-11-2021 amnopAoEeLg

Tnv pe ap. mpwt. 2347/19-6-2020 peow ypamtic Swadikaociag amodoon tng Emtpomnng
MapakoAouBnong tou E.M. «AYTIKH EAAAAA 2014-2020%», pe Tnv omola e tnv omola eykpiBnke n
pebodoroyia n Stadkaaoia KoL To TEPLEXOUEVO TNG 25Nn¢ €kdoaong Tou evtumou e€eldikeuong Tou EN,
O TIPOYPOUUATIOUOG TWV TIPOCKANCEWVY KOl TWV EVTAEEWV Kol oL TeBEVTeG KaT' £T0C OTOXOL Kal Ta
KpLTApla emAoyng Twv mpagewv ¢ Spaong

Tnv ue ap. mpwt. 3382/25-8-2020 MpookAnon umoPolng mpotdoewy xpnuatodotikng Evioxuong
eMeVOUTIKWV oxedilwv yla tn dpacn 1.6e.1 «I0yxpovn Metamoinon otn Autikry EAAGda - Evioxuon
TOU HEeYEBOUG Kal TNG AVIAYWVLOTIKOTNTAG METAMOINTIKWY KAl AOLTIWVY EMLXEIPROewV TnG MAE» ota
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mAaiolo Tou Emuxelpnotakou MNpoypdppotog «Autikr EAAGSa 2014-2020», OTwG TPOTIOTOLRONKE UE
11§ 4925/19-11-2020, 5570/22-12-2020, 641/8-2-2021, 985/26-2-2021, 1403/23-3-2021, 5174/9-11-
2021 ka1 6062/23-12-2021 anoddoslc.

24. Tnv e ap. mpwt. 5448/19-11-2021 anddaon optopol Aflodoyntwy yia tn Apdon 1.6€.1 «X0yxpovn
Metanoinon otn Autikl EANGSa - Evioyuon tou peyéBoug Kol TNG QVIAYWVIOTIKOTNTOG
METAMOLNTIKWY KoL AoUmwy €TUXELPCEWV TNG NAE»

25. Tnv He ap. TpwTt. 5546/26-11-2021 anddoon oplopol PeAwV emtportic afloAdynong yio tn Apdon
«XUyxpovn Metamoinon otn Autikry EAAGSa - Evioxuon tou pey£60oug Kot TNG AVTOYWVLOTIKOTNTOC
METAMOLNTIKWY KoL Aoumwy eTUXELPCEWV TG MAE»

26. To pe ap. mpwt. 6059/23-12-2021 SwoPLBaoctikd Tou TPAKTIKOU TG 23/12/2021 TG EMITPOTAC
afLoAGyNnoNng TwV MPOTACEWV TNG TPOCKANGONG

27. To pe ap. mpwt. 283/21-1-2022 SwafBactikd tou mpoKkTtkol g 21/1/2022 Tng EMITPOTAC
afLoAGyNnoNng TwV MPOTACEWV TNG TPOOKANGNG

28. Tnv ue op. mMpwt. 6144/30-12-2021 amoddoon EYKPLONG OCUYKEVIPWTLIKOU TIiVaKA OPLOTIKWV
anoteAeopdtwy aflohdynong tng mpookAnong xpnuotodotikng Evioxuong emevdutikwv oxediwv
yla tn 6pdon 1.8e.1 «X0yxpovn Metamoinon otn Autikry EAMGSa - Evioxuon tou pey£Boug Kot tng
OVTAYWVLOTIKOTNTAG METATIONTIKWY KAl AOLTWV ETXELPROEWVY TNG MAE»

29. Tnv pe ap. mpwt. 301/24-1-2022 sionynon tng Edikng Yninpeoiag Alaxeipiong tou E.M. MNepidpépelag
Autikng EANGdag

ANOMAZIZEI

Tnv éykplon ¢ 1" tpomomoinong TOU OUYKEVIPWTLKOU TIVAKA OPLOTLKWV
QMOTEAECUATWY TNG afLOAOYNONG TWV TIPOTACEWV TIoU €xouv UToPAnOel oto mAaiolo tng
npookAnong xpnuatodotikng Evioxuong emevdutikwv oxeblwv ywa tn &paon 1.6e.1
«X0yxpovn Metamoinon otn Avutikp EAGda - Evioxuon Ttou pey€Boug Kal NG
QVTOYWVLOTIKOTNTAG METAMONTIKWY Kal AoUmwyv eTixelprnocwv t¢ MNAE» oto mAaiolo Ttou
Ermuyelpnolakol Mpoypappatog «Autikp EAAGSa 2014-2020» pe Kwdikd MpookAnong
MAE0103-5, onmwg €xouv kataxwpnbBet oxetikd oto MAnpodoplakd Zvotnua Kpatikwy
EvioxUoewv.

O Evbiapeoog Mopéag Alaxeipiong (EQEMAE) kaAeital, OMwe EVNUEPWOEL AUETA TOUG
duvnTtikoU¢ SIKaLoUXOUC NAEKTPOVIKA YL TO AMOTEAEOHA TNG a€LoAdYNnoNnG Kat T duvatotnta
KOl TOUG OpOUG AOKNONG €vVoTaonG €VIOC TNG OUYKEKPLUEVNG KOTOANKTLKAG NUEpounviag,
onwg ipoPAenetal ota ked. 9.2.2 kat 9.4 tng mpOokANong.

O Mepidepelapyxng Autikng EANGSag

Nektaplog Qappakng

EcwTepikn Alavoun

e [pageio AvTinepipepeidpxn EnixeipnuatikoTnTag, 'Epeuvag kal KaivoTopiag
e  Movada A’
. XA
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Suvnuuéva:

e TINAKAZ Al: Eykekpipeveg MNpoTaoceig yia YeioTaueveg Enixeipnoeig (Katnyopieg 'l kai r4)

e NMINAKAZ A2: Eykekpipevec MpoTtdoeic yia Négg ) Ynd SuoTtaon Emixeipnioeic (Katnyopieg 2,
r3, 15 &r6)

o MINAKAZ A3: Eykekpipeveg MpoTtdoeic yia YpioTapevee Emxeipnosic (Katnyopieg M kai r4) -
BAA AHMOY MATPEQN

e TINAKAZ A4: Eykekpiueveg MpoTdoelg yia Negg ) Yno ZuoTaon Enixeipnoeig (Katnyopieg M2,
3, s &re) - BAA AHMOY MNATPEQN

e TINAKAZ A5: Eykekpiuéveg MpoTdaaoelg yia YeioTapeveg Enixelpnoeig (Katnyopieg 'l kai r4) -
BAA AHMOY AIPINIOY

e TINAKAZ A6: Eykekpiyeveg MpoTtdoeig yia Neeg n Ynd SuoTtaon Enixeiprioeig (Katnyopieg M2,
3, s &re) - BAA AHMOY AIrPINIOY

e TINAKAZ A7: Eykekpiyeveg MpoTaoeig yia Ypiotapeveg Enixelproeig (Katnyopieg Ml kai M4) -
OXE EYPYTEPHZ MNEPIOXHZ TOY A=ONA KATAKOAOY-APXAIAZ OAYMMNIAZ

e NMINAKAZ A8: Eykekpipéveg MpoTdoeig yia Négg fy Yno ZuoTaon Enixeipnosig (Katnyopisg 2,
3, 5 &I6) - OXE EYPYTEPHZ MEPIOXHZ TOY A=ONA KATAKOAQY-APXAIAZ OAYMIMIAZ

e MINAKAZ A9: Eykekpipéveg MpoTdaoeig yia YpioTaueveg Enmixeiproeic (Katnyopieg Ml kai r4) -
OXE MEPIOXHZ AIMNOOGAANAZZA> MEZOAOQOITIOY-AITQAIKOY

e [IINAKAZ A10: Eykekpiyeveg MpoTtdoeig yia Neeg n Ynod ZuoTtaon Enixeipriosic (Katnyopieg 2,
3, 5 & '6) - OXE NMEPIOXHZ AIMNOGAAAZZAZ MEZOAOITIOY-AITQAIKOY

e TINAKAZ Al1l: AnoppigpBeioeg MpoTaceig
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AAA: 68KATAB-5N0
MINAKAZ A1: Eykekpiuéveg Mpotdoel

A/A  Kwdikée Mpétaone OXE / BAA Kamnyopia Emixeipnone SR | LERTEE | e Bf,‘é,v,?,ﬁl',‘\'}q Zwlfl);\\lfmg E"'X°p,'3,‘,’$‘"“£"°g Anuéoia Aatrévn z‘*"’s‘g&'ﬂdﬁg“"""“
1 AEE14-0225312 OXI | F4 Yoiorapeve pe Mevik AmaMakmiké Kavoviops | 3,62 3,6 2 9,22 | 999.20000€| 999.200,00 € 547.160,00 € 547.160,00 €
2 AEE14-0373977 OXI 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTIKO Kavovioud 4 3,08 2 9,08 851.077,57 € 851.077,57 € 465.142,66 € 1.012.302,66 €
3 AEE14-0372465 (04 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTIKO Kavovioud 3,62 3,4 1,64 8,66 769.040,87 € 769.040,87 € 420.537,46 € 1.432.840,12 €
4 |  AEE14-0338633 OXI | ra Yoiorapevec pe Feviké Amaakmiké Kavoviops | 2,98 3,68 2 8,66 1'000'200'00 1,000.000,00 € 547.626,61 € 1.980.466,73 €
5 | AEE14-0363150 OXI [4 YoioTapevec e Meviké ATTaAAKTIKG Kavoviopd | 3,46 3,12 2 8,58 1'013255'00 1.000.000,00 € 547.900,00 € 2.528.366,73 €
6 AEE14-0136635 OXI 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTIKO Kavovioud 3,48 3,04 2 8,52 837.207,00 € 837.207,00 € 457.463,85 € 2.985.830,58 €
7 AEE14-0384503 OXl 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTIkKO Kavovioud 3,3 3,32 1,84 8,46 722.158,63 € 722.158,63 € 395.304,74 € 3.381.135,32 €
8 | AEE14-0342516 OXI | M1 Yoiorapeveg pe De minimis 3,48 3,32 1,64 8,44 104.682,00€ |  194.682,00 € 126.543,30 € 3.507.678,62 €
9 | AEE14-0367323 OXI [4 YoIoTapevec pe Mevikd ATTaAAGKTIKG Kavoviopd | 2,46 3,72 2 8.18 1'000200'00 1.000.000,00 € 450.630,00 € 3.958.308,62 €
10 | AEE14-0298670 OXI |1 Ygiorapevec pe De minimis 3,06 3,6 1,44 8,1 95.093,83 € 94.593,83 € 61.485,98 € 4.019.794,60 €
11 |  AEE14-0323690 OXI | M1 Yoiorapeveg pe De minimis 3,04 3,6 1,44 8,08 |260.33271€| 260.33271€ 169.216,26 € 4.189.010,86 €
12 |  AEE14-0370587 OXI | M1 Yoiotapeveg pe De minimis 2,6 3,32 2 792 |300.00000€| 300.000,00€ 195.000,00 € 4.384.010,86 €
13 AEE14-0358101 OXI ' Yoiotdpeveg pe De minimis 5,65 9,4 9,2 7,86 257.774,38 € 255.774,38 € 166.253,34 € 4.550.264,20 €
14 |  AEE14-0285615 OXI | ra Yoiorauevec ue Meviké AmaMakmiké Kavovious | 2,74 3,6 144 7,78 1'000'200’00 1,000.000,00 € 549.395,95 € 5.099.660,15 €
15 |  AEE14-0204735 OXI [4 Yoiotapevec e Mevikd ATaMakTiké Kavovioué | 3,24 3,32 12 7.76 1'187200'00 1.000.000,00 € 550.000,00 € 5.649.660,15 €
16 | AEE14-0384758 OXI | M4 Yoiorapeve pe Feviks AmaMakmiké Kavoviops | 2,72 3,04 2 776 | 913.350,00€| 913.350,00 € 500.060,00 € 6.149.720,15 €
17 | AEE14-0372792 OXI | M Yoiorapevec pe De minimis 3,04 2,84 184 7,72 12773466 € | 12733484 € 82.767,64 € 6.232.487,79 €
18 |  AEE14-0365620 OXI [4 Yoiotauevec e Mevikd ATaMakTIk6 Kavovioué | 2,94 3,32 1,44 7.7 1'000500'00 929.311,20 € 510.871,14 € 6.743.358,93 €
19 AEE14-0258078 OXI 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTIkKO Kavovioud 3,28 3,2 1,2 7,68 999.658,00 € 999.658,00 € 451.373,00 € 7.194.731,93 €
20 AEE14-0359267 OXI ' Yoiotdpeveg pe De minimis 3,2 2,84 1,64 7,68 125.000,00 € 125.000,00 € 81.249,99 € 7.275.981,92 €
21 |  AEE14-0374655 OXI |1 Ygiorapevec pe De minimis 2.8 3,04 1,84 7,68 | 260.459,08€| 260.459,08 € 169.298,39 € 7.445.280,31 €
22 |  AEE14-0369240 OXI | M1 Yoiorapeveg pe De minimis 2,64 3,12 1,84 7.6 110.250,00€ |  107.500,00 € 69.875,00 € 7.515.155,31 €
23 AEE14-0369653 OXI 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTikKO Kavovioud 2,7 3,04 1,84 7,58 802.367,07 € 802.367,07 € 439.101,88 € 7.954.257,19 €
24 AEE14-0124125 OXl 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTIKO Kavovioud 3,32 3,04 1,2 7,56 994.467,24 € 993.117,24 € 546.089,48 € 8.500.346,67 €

= ELMA

— IV, W Talyg]
=B LVINTLULY

avintuén - epyacia - akknkeyydn




AAA: 68KA7A6-5NO

A/A  Kwdikég MNMpotaong OXE / BAA Karnyopia Emixeipnong KP'K’IP'O Kplg’]plo Kpr::']plo B(ng‘;ljz))‘\lc:(\r(’]ia ZUVIEI’NK()Q E"'XOPH\IQ)WEVO; Anuéoia Aatrdvn prsg;ﬁ]degpéclu
25 AEE14-0325343 OXI 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTikO Kavovioud 2,24 3,32 2 7,56 922.020,00 € 922.020,00 € 503.961,00 € 9.004.307,67 €
26 AEE14-0352246 OXl 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTIKO Kavovioud 3,04 2,52 2 7,56 906.458,11 € 906.458,11 € 495.551,96 € 9.499.859,63 €
27 AEE14-0384802 OoxXIl 4 Yoiotapeveg pe Mevikd ATTaAakTIKO Kavovioud 3,06 3,04 1,44 7,54 853.152,00 € 853.152,00 € 468.914,60 € 9.968.774,23 €
28 AEE14-0285944 OoxXl 4 Yoiotapeveg pe Mevikd ATraAAakTikd Kavoviouo 2,86 3,04 1,64 7,54 778.950,00 € 753.250,00 € 412.687,50 € 10.381.461,73 €
29 AEE14-0352254 OoxXIl 4 Yoiotapeveg e Mevikd ATraAakTikd Kavovioud 2,2 3,32 2 7,52 337.626,29 € 337.626,29 € 182.954,37 € 10.564.416,10 €
30 AEE14-0370444 (04 I Ygiotapeveg e De minimis 2,4 3,48 1,64 7,52 280.894,43 € 279.894,43 € 181.931,38 € 10.746.347,48 €
31 AEE14-0347560 OoxXl I Yoiotapeveg pe De minimis 2,88 2,76 1,84 7,48 235.000,50 € 235.000,50 € 152.750,32 € 10.899.097,80 €
32 AEE14-0360444 OXI ' Yoiotdpeveg pe De minimis 2,64 2,84 2 7,48 254.000,00 € 254.000,00 € 165.100,00 € 11.064.197,80 €
33 |  AEE14-0323566 OXI | ra Yoiorauevec ue Meviké AmaMakmiké Kavovious | 2,64 3,04 18 7,48 1'039200'00 1,000.000,00 € 547.000,00 € 11.611.197,80 €
34 AEE14-0136927 Ooxl I Yoiotapeveg e De minimis 2,64 3,6 1,2 7,44 294.000,00 € 294.000,00 € 191.100,00 € 11.802.297,80 €
35 AEE14-0314034 OoxXl 4 Yoiotapeveg e MNevikd ATmaAAakTikd Kavovioud 3,64 2,8 1 7,44 911.751,62 € 911.751,62 € 410.488,22 € 12.212.786,02 €
36 AEE14-0374868 OoxXIl I Yoiotapeveg ye De minimis 2,64 3,6 1,2 7,44 70.420,00 € 70.420,00 € 45.773,00 € 12.258.559,02 €
37 AEE14-0314028 (0) 4 I Ygiotapeveg e De minimis 2,88 3,32 1,2 7.4 128.000,00 € 128.000,00 € 83.200,00 € 12.341.759,02 €
38 | AEE14-0336333 OXI [4 YoioTapevec e Meviké ATTaAAaKTIKG Kavoviops | 2,86 3,32 12 7.38 1'000200'00 1.000.000,00 € 549.840,87 € 12.891.599.89 €
39 AEE14-0326926 OXI 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTIKO Kavovioud 2,7 3,48 1,2 7,38 984.590,00 € 984.590,00 € 541.524,50 € 13.433.124,39 €
40 AEE14-0321555 OoxXIl I Yoiotapeveg ye De minimis 2,04 3,32 2 7,36 190.000,00 € 190.000,00 € 123.499,97 € 13.556.624,36 €
41 AEE14-0369364 oxXl I Yoiotapeveg e De minimis 2,4 2,76 2 7,16 300.000,00 € 300.000,00 € 195.000,00 € 13.751.624,36 €
42 AEE14-0286493 OXI 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTIKO Kavovioud 2,62 3,04 1,44 71 243.193,18 € 243.193,18 € 132.646,59 € 13.884.270,95 €
43 AEE14-0346784 OoxXIl M Yoiotapeveg ye De minimis 2,28 3,6 1,2 7,08 145.980,00 € 145.980,00 € 94.887,00 € 13.979.157,95 €
44 AEE14-0340219 OoxXl I Yoiotapeveg e De minimis 2,6 3,28 1,2 7,08 300.000,00 € 300.000,00 € 194.999,97 € 14.174.157,92 €
45 AEE14-0232116 OoxXl I Yoiotapeveg e De minimis 3,28 2,56 1,2 7,04 377.326,36 € 299.982,40 € 194.988,56 € 14.369.146,48 €
46 AEE14-0340690 OoxXIl I Yoiotapeveg e De minimis 1,8 34 1,84 7,04 116.500,00 € 116.500,00 € 75.724,98 € 14.444.871,46 €
47 AEE14-0344223 OoxXIl M Ygiotapeveg e De minimis 2,64 2,76 1,64 7,04 292.430,00 € 292.430,00 € 190.079,50 € 14.634.950,96 €
48 AEE14-0366051 Ooxl I Yoiotapeveg e De minimis 2,44 2,76 1,84 7,04 250.000,00 € 250.000,00 € 162.499,99 € 14.797.450,95 €
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49 AEE14-0325288 OXI 4 Yopiotapeveg pe Mevikd AmaAAakTiké Kavovioud 2,46 3,32 1,2 6,98 999.991,42 € 999.991,42 € 451.694,22 € 15.249.145,17 €
50 AEE14-0268880 OXI I Yoeiotaueveg pe De minimis 2,7 3,04 1,2 6,94 130.000,00 € 130.000,00 € 84.500,00 € 15.333.645,17 €
51 AEE14-0374816 OoxXIl M Yoiotapeveg e De minimis 2,04 3,04 1,84 6,92 230.000,00 € 230.000,00 € 149.500,00 € 15.483.145,17 €
52 AEE14-0347413 OoxXl I Yoiotapeveg ye De minimis 2,8 2,84 1,24 6,88 144.718,61 € 138.374,98 € 89.943,73 € 15.573.088,90 €
53 AEE14-0252074 OoxXIl I Yo@iotaueveg pe De minimis 3,04 2,64 1,2 6,88 200.000,00 € 200.000,00 € 130.000,00 € 15.703.088,90 €
54 | AEE14-0102458 OXI [4 Yoiotapevec e Mevikd ATTaMakTIk6 Kavovioué | 2,88 2,76 12 6,84 1'004500'00 1.000.000,00 € 450.199,99 € 16.153.288,89 €
55 AEE14-0330785 OoxXl I Yoiotapeveg pe De minimis 2,2 3,4 1,24 6,84 177.269,80 € 177.269,80 € 115.225,34 € 16.268.514,23 €
56 AEE14-0275214 OXI ' Yoiotdpeveg pe De minimis 3,04 2,56 1,2 6,8 187.600,00 € 187.600,00 € 121.940,00 € 16.390.454,23 €
57 AEE14-0367246 OXI 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTIKO Kavovioud 1,84 2,96 2 6,8 442.954,08 € 442.954,08 € 241.424,74 € 16.631.878,97 €
58 AEE14-0384618 Ooxl I Yoiotapeveg e De minimis 2,04 3,32 1,44 6,8 298.000,00 € 298.000,00 € 193.700,00 € 16.825.578,97 €
59 AEE14-0369511 OoxXl ' Yoeiotapeveg pe De minimis 2,64 2,52 1,64 6,8 250.000,00 € 250.000,00 € 162.500,00 € 16.988.078,97 €
60 AEE14-0325529 OXI I Yoiotaueveg pe De minimis 2,7 2,64 1,44 6,78 187.190,00 € 187.190,00 € 121.673,50 € 17.109.752,47 €
61 AEE14-0340440 (0) 4 I Ygiotapeveg e De minimis 2,28 3,3 1,2 6,78 241.885,00 € 241.885,00 € 157.225,25 € 17.266.977,72 €
62 AEE14-0170935 OXI 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTIKO Kavovioud 2,7 2,76 1,2 6,66 999.000,00 € 999.000,00 € 549.250,00 € 17.816.227,72 €
63 AEE14-0323407 (0)4 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTIKO Kavovioud 2,64 2,8 1,2 6,64 317.500,00 € 317.500,00 € 174.625,00 € 17.990.852,72 €
64 AEE14-0342631 OoxXIl I Yoiotapeveg ye De minimis 2,04 3,4 1,2 6,64 298.063,40 € 298.063,40 € 193.741,20 € 18.184.593,92 €
65 AEE14-0345824 oxXl I Yoiotapeveg e De minimis 2,4 2,6 1,64 6,64 125.000,00 € 125.000,00 € 81.249,99 € 18.265.843,91 €
66 AEE14-0340951 OXI ' Yoiotdpeveg pe De minimis 2,2 3,2 1,2 6,6 295.910,43 € 295.910,43 € 192.341,78 € 18.458.185,69 €
67 AEE14-0367394 OoxXIl I Yoeiotaueveg pe De minimis 2,64 2,76 1,2 6,6 155.000,00 € 155.000,00 € 100.750,00 € 18.558.935,69 €
68 AEE14-0372572 OoxXl I Yoiotapeveg e De minimis 2,64 2,76 1,2 6,6 42.000,00 € 42.000,00 € 27.300,00 € 18.586.235,69 €
69 AEE14-0355692 OoxXl 4 Yoiotapeveg pe MNevikd ATraAakTikd Kavovioud 1,4 3,32 1,84 6,56 727.400,00 € 727.400,00 € 398.420,00 € 18.984.655,69 €
70 AEE14-0367927 OoxXIl 4 Yopiotapeveg pe Mevikd AmaAAakTiké Kavovioud 1,8 3,32 1,44 6,56 266.100,00 € 266.100,00 € 119.945,00 € 19.104.600,69 €
71 AEE14-0340333 OoxXIl 4 Yoiotapeveg pe Mevikd ATTaAaKTIKO Kavovioud 2,44 3,08 1 6,52 958.880,00 € 958.880,00 € 527.384,00 € 19.631.984,69 €
72 AEE14-0324447 Ooxl I Yoiotapeveg e De minimis 2,44 2,64 1,44 6,52 243.926,80 € 243.926,80 € 158.552,42 € 19.790.537,11 €
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73 AEE14-0304217 OXI ' Yoeiotdpeveg pe De minimis 2,48 2,56 1,44 6,48 290.839,40 € 290.839,40 € 189.045,61 € 19.979.582,72 €
74 AEE14-0313789 OXI I Yoeiotaueveg pe De minimis 1,04 3,6 1,84 6,48 142.280,00 € 142.280,00 € 92.481,99 € 20.072.064,71 €
75 AEE14-0175494 OoxXIl M Yoiotapeveg e De minimis 2,48 2,52 1,44 6,44 243.369,58 € 243.369,58 € 158.190,21 € 20.230.254,92 €
76 AEE14-0312933 OXI I Yo@iotapeveg pe De minimis 2,64 2,8 1 6,44 229.292,96 € 229.292,96 € 149.040,42 € 20.379.295,34 €
77 AEE14-0326920 OXI I Yo@iotaueveg pe De minimis 2,04 2,76 1,64 6,44 299.439,38 € 299.187,88 € 194.472,08 € 20.573.767,42 €
78 AEE14-0370653 (04 4 Yoiotapeveg pe Mevikd ATTaAakTIKO Kavovioud 2,2 3,04 1,2 6,44 234.075,18 € 234.075,18 € 128.541,35 € 20.702.308,77 €
79 AEE14-0203953 OoxXl I Yoiotapeveg pe De minimis 2,28 2,92 1,2 6,4 227.930,00 € 227.930,00 € 148.154,50 € 20.850.463,27 €
80 AEE14-0384589 (0)4 4 Yoiotdpeveg pe MNevikd ATTaAAakTIKO Kavovioud 2,84 2,56 1 6,4 239.000,00 € 239.000,00 € 131.250,00 € 20.981.713,27 €
81 AEE14-0384821 OXI 4 Yoiotaueveg pe Mevikd AmaAAakTiké Kavovioud 1,44 3,32 1,64 6,4 816.764,00 € 807.664,00 € 442.890,20 € 21.424.603,47 €
82 AEE14-0217469 Ooxl I Yoiotapeveg e De minimis 2,2 2,52 1,64 6,36 299.208,39 € 299.208,39 € 194.485,45 € 21.619.088,92 €
83 AEE14-0324902 OXI ' Yoeiotapeveg pe De minimis 2,2 2,36 1,8 6,36 184.730,00 € 184.730,00 € 120.074,37 € 21.739.163,29 €
84 AEE14-0363571 OXI I Yoiotaueveg pe De minimis 1,4 3,12 1,84 6,36 250.000,00 € 250.000,00 € 162.499,99 € 21.901.663,28 €
85 AEE14-0320545 (0) 4 I Ygiotapeveg e De minimis 1,84 2,52 2 6,36 163.000,00 € 163.000,00 € 105.949,97 € 22.007.613,25 €
86 AEE14-0106765 OXI 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTIKO Kavovioud 3,1 2 1,2 6,3 319.954,00 € 319.954,00 € 175.774,70 € 22.183.387,95 €
87 AEE14-0372478 OXI M Yoiotdpeveg pe De minimis 2,2 2,88 1,2 6,28 302.216,00 € 300.000,00 € 195.000,00 € 22.378.387,95 €
88 AEE14-0382825 OXI I Yoeiotaueveg pe De minimis 1,28 3,8 1,2 6,28 87.204,79 € 87.114,79 € 56.624,61 € 22.435.012,56 €
89 AEE14-0339886 oxXl I Yoiotapeveg e De minimis 2,28 2,76 1,2 6,24 264.770,00 € 264.770,00 € 172.100,50 € 22.607.113,06 €
90 AEE14-0372786 OXI I Yo@iotapeveg pe De minimis 1,64 2,76 1,84 6,24 266.795,00 € 266.795,00 € 173.416,75 € 22.780.529,81 €
91 AEE14-0324899 OXI 4 Yopiotaueveg pe Mevikd AmaAAakTiké Kavovioud 2,44 2,52 1,24 6,2 496.441,47 € 467.128,97 € 255.810,93 € 23.036.340,74 €
92 AEE14-0230060 OoxXl I Yoiotapeveg e De minimis 2,22 2,52 1,44 6,18 73.077,93 € 70.877,93 € 46.070,63 € 23.082.411,37 €
93 AEE14-0250853 OoxXl I Yoiotapeveg e De minimis 1,8 2,92 1,44 6,16 64.241,53 € 64.241,53 € 41.756,98 € 23.124.168,35 €
94 AEE14-0346401 OXI ' Y@iotaueveg pe De minimis 1 3,32 1,84 6,16 300.000,00 € 300.000,00 € 194.999,98 € 23.319.168,33 €
95 AEE14-0260697 OoxXIl M Ygiotapeveg e De minimis 2,04 2,44 1,64 6,12 299.995,81 € 299.995,81 € 194.997,27 € 23.514.165,60 €
96 AEE14-0340115 Ooxl I Yoiotapeveg e De minimis 1,64 3,04 1,44 6,12 126.014,00 € 126.014,00 € 81.909,10 € 23.596.074,70 €
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ZWPEUTIKA Anpooia

Kpitipio Kpitipio KpitApio  ZuvoAikn ZuvoAikdg  Emixopnyoupevog

A/A  Kwdikég MNMpotaong OXE / BAA Katnyopia Emixeipnong A B r BaBpoAoyia nry nry Anpéoia Aatrdavn AaTravn
97 AEE14-0117027 0)( I Yoiotapeveg pe De minimis 2,2 2,68 1,2 6,08 146.473,59 € 146.473,59 € 95.207,82 € 23.691.282,52 €
98 AEE14-0347843 0)4 1 Yoiotdpeveg e De minimis 2,28 2,5 1,24 6,02 233.868,06 € 233.868,06 € 152.014,23 € 23.843.296,75 €
99 AEE14-0345697 0) I Yoiotapeveg pe De minimis 1,2 2,96 1,84 6 150.000,00 € 150.000,00 € 97.499,99 € 23.940.796,74 €
100 AEE14-0346141 0)( I Yoiotapeveg pe De minimis 1,4 3,12 1,44 5,96 87.822,71 € 87.136,71 € 56.638,85 € 23.997.435,59 €
101 AEE14-0274551 0)( I Yoiotapeveg e De minimis 1,4 2,92 1,64 5,96 217.194,36 € 217.194,36 € 141.176,33 € 24.138.611,92 €
102 AEE14-0370045 0) I Yoiotapeveg pe De minimis 1,8 2,52 1,64 5,96 248.530,83 € 248.530,83 € 161.545,03 € 24.300.156,95 €
103 AEE14-0236139 OXl 1 Yoiotapeveg pe De minimis 1,8 2,28 1,84 5,92 295.000,00 € 295.000,00 € 191.750,00 € 24.491.906,95 €
104 AEE14-0345442 0)( 1 Yoiotdpeveg e De minimis 1,2 2,68 2 5,88 301.490,63 € 300.000,00 € 195.000,00 € 24.686.906,95 €
105 AEE14-0229859 0)( 1 Yoiotdpeveg ye De minimis 1,04 3 1,84 5,88 245.625,12 € 245.625,12 € 159.656,30 € 24.846.563,25 €
106 AEE14-0102070 OxXl I Yoiotapeveg pe De minimis 1,64 2,76 1,44 5,84 299.947,64 € 299.947,64 € 194.965,96 € 25.041.529,21 €
107 AEE14-0319963 0)( I Yoiotapeveg pe De minimis 1,44 2,56 1,84 5,84 299.200,00 € 299.200,00 € 194.480,00 € 25.236.009,21 €
108 AEE14-0340488 0)( 1 Yoiotdpeveg pe De minimis 1,44 2,96 1,44 5,84 143.475,14 € 131.578,50 € 85.525,99 € 25.321.535,20 €
109 AEE14-0365221 0) 1 Yoiotapeveg pe De minimis 1,44 2,56 1,84 5,84 265.500,00 € 265.500,00 € 172.575,00 € 25.494.110,20 €
110 AEE14-0383955 0)( I Yoiotapeveg pe De minimis 1,84 2,56 1,44 5,84 205.042,42 € 205.042,42 € 133.277,57 € 25.627.387,77 €
111 AEE14-0302198 OXI M Yoiotdpeveg pe De minimis 2,64 2,2 1 5,84 70.626,00 € 70.626,00 € 45.906,90 € 25.673.294,67 €
112 AEE14-0203555 0)( I Yoiotapeveg ye De minimis 2,04 2,56 1,2 5,8 112.575,00 € 112.575,00 € 73.173,75 € 25.746.468,42 €
113 AEE14-0260319 OXl I Yoiotapeveg pe De minimis 2,24 2,56 1 5,8 155.090,00 € 155.090,00 € 100.808,50 € 25.847.276,92 €
114 AEE14-0347154 OXI 4 Yoiotdpeveg pe Mevikd ATTaAAakTIKO Kavovioud 1,2 2,76 1,84 5,8 531.733,46 € 531.733,46 € 290.153,40 € 26.137.430,32 €
OXE
KatakoAou- . L
115 AEE14-0317519 Apxaiag ' Yoiotdpeveg pe De minimis 2,04 2,56 1,2 5,8 77.970,00 € 77.970,00 € 50.680,50 € 26.188.110,82 €
OAupTriag
116 AEE14-0371805 0)( I Yoiotapeveg e De minimis 1,8 2,52 1,44 5,76 300.000,00 € 300.000,00 € 195.000,00 € 26.383.110,82 €
OXE
KaTakdAou- . N
117 AEE14-0345056 Apxaiac 1 Yoiotdpeveg e De minimis 1,8 2,52 1,44 5,76 170.830,00 € 170.830,00 € 111.039,50 € 26.494.150,32 €
OAupTriag

118 AEE14-0221695 0)( I Yoiotapeveg e De minimis 2,04 2,44 1,2 5,68 299.483,28 € 299.483,28 € 194.664,13 € 26.688.814,45 €
119 AEE14-0312891 0) I Yoiotapeveg pe De minimis 2,04 2,6 1 5,64 77.582,80 € 77.582,80 € 50.428,81 € 26.739.243,26 €
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Kwdikog NMpoétaong OXE / BAA Katnyopia Emixeipnong A B r BaBuoAoyia nry nry Anpéoia Aatrdavn AaTrévn
120 AEE14-0373697 OXI ' Yoeiotdpeveg pe De minimis 1,8 2,6 1,2 5,6 190.654,00 € 190.654,00 € 123.925,10 € 26.863.168,36 €
121 AEE14-0330854 0)4 1 Yoiotdpeveg e De minimis 1,8 2,52 1,2 5,52 32.682,31 € 32.662,17 € 21.230,41 € 26.884.398,77 €
122 AEE14-0102830 0) I Yoiotapeveg pe De minimis 1,28 2,92 1,24 5,44 247.975,57 € 247.975,57 € 161.184,11 € 27.045.582,88 €
123 AEE14-0225055 0)( I Yoiotapeveg pe De minimis 1,4 2,84 1,2 5,44 286.680,00 € 286.680,00 € 186.342,00 € 27.231.924,88 €
OXE
KatakoAou- . N
124 AEE14-0345327 Apxaiag ' Yoiotdpeveg pe De minimis 1,2 3,04 1,2 5,44 203.000,00 € 203.000,00 € 131.950,00 € 27.363.874,88 €
OAupTTiag
125 AEE14-0252655 0)( I Yoiotapeveg pe De minimis 2,2 2 1,2 54 278.729,91 € 278.729,91 € 181.174,44 € 27.545.049,32 €
OXE
KatakdAou- . N
126 AEE14-0227357 Apxaiag ' Yoiotdpeveg pe De minimis 2,04 2,16 1,2 54 56.653,00 € 56.653,00 € 36.824,45 € 27.581.873,77 €
OAupTriag
127 AEE14-0343105 OXI M Yoeiotdpeveg pe De minimis 1,6 2,52 1,2 5,32 300.000,00 € 300.000,00 € 195.000,00 € 27.776.873,77 €
128 AEE14-0363960 OXl 1 Yoiotapeveg pe De minimis 1,8 2,28 1,24 5,32 149.000,00 € 149.000,00 € 96.850,00 € 27.873.723,77 €
129 AEE14-0326043 OXl I Yoiotapeveg pe De minimis 1,28 2,76 1,2 5,24 192.927,88 € 192.927,88 € 125.403,11 € 27.999.126,88 €
130 AEE14-0235693 0)( I Yoiotapeveg pe De minimis 0,8 2,8 1,64 5,24 300.000,00 € 300.000,00 € 195.000,00 € 28.194.126,88 €
131 AEE14-0363127 0)( 1 Yoiotdpeveg e De minimis 1,44 2,56 1,2 5,2 297.930,00 € 297.930,00 € 193.654,50 € 28.387.781,38 €
OXE
KatakdAou- . N
132 AEE14-0321484 Apxaiac 1 Yoiotdpeveg e De minimis 1,4 2,56 1,2 5,16 52.800,00 € 52.800,00 € 34.320,00 € 28.422.101,38 €
OAupTriag
133 AEE14-0230041 0)( 1 Yoiotapeveg ye De minimis 1,8 1,92 1,44 5,16 167.081,03 € 167.081,03 € 108.602,66 € 28.530.704,04 €
134 AEE14-0332872 OXl I Yoiotapeveg pe De minimis 1,4 2,4 1,2 5 240.572,00 € 240.572,00 € 156.371,80 € 28.687.075,84 €
‘Evrtuno: E.I.2_1 -
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Kwdikog MpoéTaong

AEE14-0367596

OXE / BAA

OXI

KaTtnyopia

Emixeipnong

2 Néeg pe De
minimis

AAA: 6BKA7NG-5NO

MINAKAZ A2: Eykekpipéveg MNMpotdoel

Kpitpio A

4,00

yia Négg | YIré ZuoTtaon Emixeipioel

Kpithpio B

3,76

Kpitipio I

1,84

ZUVOAIKA
Ba@uoAoyia

9,60

Karnyopieg N2, N3, rs & reé

ZuvoAikog MY

299.606,00 €

EmixopnyoUuevog

nry

299.606,00 €

Anuéoia
Aatrdvn

194.743,90 €

ZWPEUTIKA
Anuéoia
Aarrdvn

194.743,90 €

AEE14-0373815

OXI

'3 Y6 ouoTtaon pe
De minimis

3,80

4,00

1,64

9,44

206.071,32 €

206.071,32 €

133.946,35 €

328.690,25 €

AEE14-0368764

OXI

3 Y16 ouoTaon ue
De minimis

3,80

4,00

1,44

9,24

300.000,00 €

300.000,00 €

195.000,00 €

523.690,25 €

AEE14-0340431

OXI

6 Y116 ouoTaon ue
[evikd ATTOAAOKTIKO
Kavovioué

3,60

3,52

2,00

9,12

421.709,00 €

421.519,00 €

228.535,45 €

752.225,70 €

AEE14-0236910

OXI

2 Néeg e De
minimis

3,60

3,60

1,84

9,04

299.992,75 €

299.992,75 €

194.995,24 €

947.220,94 €

AEE14-0373773

OXI

6 Y16 ouaTtaon pe
[evikd ATTOAAOKTIKO
Kavoviouo

3,60

3,40

2,00

9,00

987.534,70 €

987.534,70 €

537.344,08 €

1.484.565,02 €

AEE14-0340359

OXI

3 Y16 ouoTaon ue
De minimis

3,60

4,00

1,20

8,80

313.420,00 €

300.000,00 €

195.000,00 €

1.679.565,02 €

AEE14-0363863

OXI

2 Néeg pe De
minimis

3,80

3,04

1,84

8,68

136.897,00 €

136.897,00 €

88.983,05 €

1.768.548,07 €

AEE14-0324502

OXI

2 Néeg e De
minimis

3,00

3,76

1,84

8,60

135.790,00 €

135.790,00 €

88.263,40 €

1.856.811,47 €

10

AEE14-0340236

OXI

2 Néeg e De
minimis

3,60

3,76

1,20

8,56

136.089,12 €

135.089,12 €

87.807,92 €

1.944.619,39 €

11

AEE14-0346729

OXI

3 Y116 ouoTaon ue
De minimis

3,80

2,64

2,00

8,44

250.219,39 €

248.969,39 €

161.830,09 €

2.106.449,48 €

12

AEE14-0379988

OXI

'3 Y116 ouoTaon ue
De minimis

3,60

3,04

1,80

8,44

303.455,80 €

300.000,00 €

195.000,00 €

2.301.449,48 €

13

AEE14-0337852

OXI

'3 Y6 ouoTtaon pe
De minimis

3,00

4,00

1,44

8,44

179.310,19 €

179.310,19 €

116.551,62 €

2.418.001,10 €

14

AEE14-0384839

OXI

6 Y116 ouoTaon ue
[evikd ATTOAAOKTIKO
Kavoviouoé

2,80

3,76

1,84

8,40

124.000,00 €

124.000,00 €

65.650,00 €

2.483.651,10 €

15

AEE14-0366299

OXI

6 Y116 ouoTaon ue
["evikd ATTOAAOKTIKO
Kavovioué

3,60

3,52

1,24

8,36

994.528,00 €

994.528,00 €

546.652,90 €

3.030.304,00 €

16

AEE14-0220752

OXI

2 Néeg pe De
minimis

3,60

2,80

1,84

8,24

89.310,90 €

76.222,60 €

49.544,67 €

3.079.848,67 €

17

AEE14-0345999

OXI

'3 Y6 ouoTtaon pe
De minimis

3,80

3,40

1,00

8,20

240.690,00 €

232.890,00 €

151.378,50 €

3.231.227,17 €

18

AEE14-0370736

OXI

6 Y16 ouoTtaon pe
[evikd ATTOAANQKTIKO
Kavoviouoé

2,80

3,36

2,00

8,16

989.390,56 €

989.390,56 €

541.764,78 €

3.772.991,95 €

19

AEE14-0372275

OXI

3 Y116 ouoTaon ue
De minimis

2,40

3,76

2,00

8,16

161.250,00 €

161.250,00 €

104.812,50 €

3.877.804,45 €

20

AEE14-0284380

OXI

3 Y116 ouoTaon ue
De minimis

2,80

3,52

1,80

8,12

266.224,95 €

266.224,95 €

173.046,21 €

4.050.850,66 €

21

AEE14-0364192

OXI

6 Y16 ouoTtaon ue
[evikd ATTOAAOKTIKO
Kavoviouo

2,80

3,52

1,80

8,12

570.000,00 €

570.000,00 €

311.168,49 €

4.362.019,15 €

22

AEE14-0374992

OXI

3 Y16 ouoTaon ue
De minimis

3,20

3,64

1,24

8,08

266.257,54 €

261.603,93 €

170.042,53 €

4.532.061,68 €

23

AEE14-0348234

OXI

6 Y116 ouoTtaon pe
[evikd ATTOAAOKTIKO
Kavovioué

3,80

2,44

1,80

8,04

425.917,44 €

425.917,44 €

230.054,58 €

4.762.116,26 €

24

AEE14-0363012

OXI

2 Néeg pe De
minimis

3,00

3,04

2,00

8,04

273.797,09 €

273.797,09 €

177.968,11 €

4.940.084,37 €

‘Evtuno: E.I.2_1

'Ekdoaon;: 11 (Zx€dIo)

it hnm '"EirRXammar
i/ vid EROVUT.
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=7l

=l LVITaVLY
avdntuén - epyacia - ankeyyin




AAA: 6BKA7NG-5NO

. . . . ZWPEUTIKA
. . Karnyopia . . . 2UVOAIKA . ETmrixopnyoupevog Anuéoia .

A/IA Kwdikog MpoéTaong OXE / BAA Emixeipnong Kpitipio A Kpithpio B Kpitipio I BaBpoAoyia ZuvoAikog MY ny Aarrévn ﬁgﬁ%c‘rll:
25 AEE14-0369333 OXI r3 Ygg g‘l’r‘]’l::l‘s’” HE 3,60 2,44 2,00 8,04 177.506,11 € 177.506,11 € 115.378,91 € 5.055.463,28 €
26 AEE14-0383793 OXI rs Ygg ;ﬁ’rﬁﬁ‘s’” HE 3,60 2,44 2,00 8,04 299.500,00 € 299.500,00 € 194.675,00 € 5.250.138,28 €
27 AEE14-0384446 OxXI rs Ygg r‘r’]‘l’r‘]’l:ﬁg” be 3.00 3.04 2.00 8.04 275.500,00 € 275.500,00 € 179.07500€ | 5.429.213.28 €

6 Y116 ouoTaon ue
28 AEE14-0347283 OXI VKO ATTGAGKTIKG 2,40 3,60 2,00 8,00 096.203,73 € 096.203,73 € 545.512,02 € 5.974.725,30 €
Kavovioué
29 AEE14-0352011 OXI r2 ’r“nﬁﬁfrr‘:é De 2,40 3,76 1,84 8,00 103.206,01 € 103.206,01 € 67.083,89 € 6.041.809,19 €
30 AEE14-0219350 OXE KarakoAou- | '3 Y16 auotaon pe 2.80 3,76 144 8,00 204.192.84 € 29419284 € 19122534 € | 6.233.034,53 €
Apxaiag OAupTriag De minimis
31 AEE14-0279056 oxXI r3 Ygg r‘:}ﬁ’g:ﬁ‘s’” he 2.40 4.00 1,44 784 175.434 45 € 175.434.45 € 114.032,39€ | 6.347.066,92 €
32 AEE14-0384538 OXI r3 Ygg %ﬁ’g:ﬁ‘s’” be 2.40 4.00 144 7.84 122.978.13 € 122.678.13 € 79.740,78 € 6.426.807,70 €
6 Y6 ouaTtaon ue
33 AEE14-0374329 OXI [eviKO ATTGAOKTIKG 2,80 3,04 2,00 7,84 494.774.64 € 343.120,10 € 184.409,60 € 6.611.217,30 €
Kavoviouo
34 AEE14-0384482 OXI r3 Ygg r‘;ﬁ’g;‘f‘lg” HE 3,20 3,64 1,00 7,84 43.000,00 € 43.000,00 € 27.949,08 € 6.639.167,28 €
5 Néeg pe MNevikd
35 AEE14-0321331 OXI ATTGAQKTIKO 3,80 2.80 1,20 7.80 1.014.339.48 € 1.000.000,00 € 549.999,05 € 7.189.167,23 €
Kavovioué
36 AEE14-0369481 OXI r3 YSZ r‘;’g:ﬁ‘s’” HE 3,00 2,80 2,00 7,80 243.906,50 € 243.906,50 € 158.539,20 € 7.347.706 43 €
37 AEE14-0209063 OxXI rs Ygg r?]‘l’rﬁ;?l‘s’” We 3,60 3,00 1,20 7.80 253.485.09 € 252.785.99 € 164.310,89€ | 7.512.01732€
38 AEE14-0384924 OXI rs Ygg g‘mg‘lg” HE 2,20 3,52 2,00 7,72 230.790,00 € 230.790,00 € 150.013,50 € 7.662.030,82 €
OXE KatakéAou- 6 Yo ovoTaan pe
39 AEE14-0369657 , ! VKO ATTGAGKTIKG 3,00 3,52 1,20 7,72 350.000,00 € 350.000,00 € 192.299 98 € 7.854.330,80 €
Apxaiag OAupTriag K ;
avoviouo
40 AEE14-0203860 OXI . Ygg r?]‘l’r?l::g” HE 2,60 3,04 2,00 7.64 167.126,03 € 167.126,03 € 108.631,89 € 7.962.962,69 €
6 Y6 ouoTtaon pe
41 AEE14-0368165 OXI [evIKO ATTGAOKTIKG 3,00 2,64 2,00 7,64 797.388,19 € 797.388,19 € 435.063,50 € 8.398.026,19 €
Kavoviouo
2 Néeg e De
42 AEE14-0344117 OXI ek 2.80 3,04 1,80 7,64 228.146,71 € 228.146,71 € 148.295,29 € 8.546.321,48 €
43 AEE14-0352202 OxXI r3 Ygg r‘r’]‘l’g:g‘s’” be 280 3.04 1,80 7.64 299.999,00 € 299.999,00 € 194.99935€ | 8.741.32083 €
44 AEE14-0360452 OXI r3 Ygg g‘l’r‘]’l:ﬁg” HE 3,00 3,40 1,20 7,60 20458442 € 294.584,42 € 191.479,87 € 8.932.800,70 €
45 AEE14-0361808 OXI rs Ygg r‘]’q‘l’rﬁ’l:ﬁ‘s’” HE 2,00 3,76 1,80 7,56 287.500,00 € 287.500,00 € 186.874,95 € 9.119.675,65 €
46 AEE14-0219651 OXI r2 Nmﬁﬁfnﬁ; De 2.80 2.88 1,84 7,52 299.596,38 € 299.596,38 € 194.737.64 € 0.314.413,29 €
6 Y116 ouoTaon ue
47 AEE14-0322054 OXI VKo ATTGAGKTIKG 2,80 3,52 1,20 7,52 532.170,00 € 532.170,00 € 292.243,50 € 9.606.656,79 €
Kavovioué
6 Y116 ouoTaon pe
48 AEE14-0336590 OXI VKo ATTAAGKTIKG 2,80 3,52 1,20 7,52 1.001.424,60 € 1.000.000,00 € 549.999,99€ | 10.156.656,78 €
Kavoviouo
‘Evtuno: E.I.2_1

'Ekdoaon;: 11 (Zx€dIo)

it hnm '"EirRXammar
i/ vid EROVUT.
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=l LVITaVLY
avdntuén - epyacia - ankeyyin




AAA: 6BKA7NG-5NO

. . . . ZWPEUTIKA
. . Karnyopia . . . 2UVOAIKA . ETmrixopnyoupevog Anuéoia .
A/IA Kwdikog MpoéTaong OXE / BAA Emixeipnong Kpitipio A Kpithpio B Kpitipio I BaBpoAoyia ZuvoAikog MY ny Aarrévn ﬁgﬁ%c‘rll:
49 AEE14-0293009 OXI r3 YSS g‘l’r‘]’l::l‘s’” HE 2,80 3,40 1,24 7,44 324.602,50 € 300.000,00 € 194.99999 € | 10.351.656,77 €
6 Y6 ouoTtaon pe
50 AEE14-0324940 OXI [eVIKG ATTGAOKTIKG 2,80 2,52 2,00 7,32 728.305,59 € 728.305,59 € 398.168,06 € | 10.749.824,83 €
Kavovioué
51 AEE14-0163146 OXI rs Ygg rf]‘fr:’l;flg” HE 2,60 3,40 1,24 7,24 290.100,00 € 266.500,00 € 173.225,00 € | 10.923.049,83 €
52 AEE14-0293013 OxXI rs Ygg r‘r’]‘l’rfl:gcs’” be 260 3.40 1,24 7.24 208.602,50 € 272.995,00 € 177.44674€ | 11.100.49657 €
53 AEE14-0328232 oXI rs Ygg %‘I’r‘]’l::‘l‘s’” He 2.60 3,40 1,24 7.24 78.136,36 € 77.721,36 € 50.518.85 € 11.151.015,42 €
OXE Katakohou- | |0 NEES WETEVIKO
54 AEE14-0187718 : ! ATTGAAGKTIKO 3,20 2,68 1,24 7,12 294.889,30 € 294.889,30 € 160.589,10 € | 11.311.604,52 €
Apxaiag OAupTriag K .
avovioud
55 AEE14-0328964 OXI rs Ygg r‘f]‘l’r‘]’l:gg” HE 3,60 2,08 1,44 7,12 323.600,00 € 300.000,00 € 195.000,00 € | 11.506.604,52 €
56 AEE14-0370772 OXI r3 Ygg r‘}’;’g;ﬁ‘l‘s’” be 3.60 208 1,44 712 281.200,00 € 281.200,00 € 182.780.00€ | 11.689.384.52 €
2 Néeg e De
57 AEE14-0380872 OXI eiod 2,20 2,88 2,00 7,08 279.200,00 € 279.200,00 € 181.480,00 € | 11.870.864,52 €
58 AEE14-0384102 oxXI rs Ygg r‘fﬁ’rﬁ;‘f‘g” We 240 280 1,84 7.04 138.712,00 € 138.712,00 € 90.162,80 € | 11.961.027,32 €
59 AEE14-0321721 OXI r3 Ygg r‘r’]‘l’g:g‘s’” be 2.80 3.04 1,20 7.04 58.780,00 € 56.280,00 € 36.582,00€ | 11.997.609,32 €
2 Néeg e De
60 AEE14-0374350 OXI eiod 2,80 3,04 1,20 7,04 300.000,00 € 300.000,00 € 195.000,00 € | 12.192.609,32 €
5 Néeg pe MNevikd
61 AEE14-0382698 OXI| ATTGAQKTIKS 3,00 3,04 1,00 7,04 853.660,13 € 853.660,13 € 465.813,06 € | 12.658.422,38 €
Kavoviouo
62 AEE14-0292999 OXI rs Ygg g‘ﬁ;ﬁ‘g” HE 1.80 3,76 1,44 7,00 323.602,50 € 300.000,00 € 194.999,99 € | 12.853.422,37 €
63 AEE14-0327398 OXE KarakéAou- ['2 Néeg pe De 1,80 3,76 1.44 7,00 59.650,48 € 57.280,48 € 37.232,31€ 12.890.654,68 €
Apxaiag OAupTriag minimis
64 AEE14-0384799 oxXI rs YSS ri?rﬁ::.gn He 2.00 3,76 1,24 7.00 144.873.32 € 14487332 € 94.167,65 € 12.984.822,33 €
65 AEE14-0340254 OXE Karakéhou- | '3 Y16 odaTaon e 1,80 4.00 1,20 7.00 177.150,00 € 177.150,00 € 11514750 € | 13.099.969.83 €
Apxaiag OAupTriag De minimis
66 AEE14-0367490 oXI r3 Ygg r‘r’]ﬁ’f‘:ﬁ‘s’” be 3.00 272 1,20 6.92 113.982,00 € 113.982,00 € 74.08830€ | 13.174.058,13 €
67 AEE14-0248058 OxXI r2 'r“nslf]fnfé De 2.40 3.04 144 6,88 108.180,00 € 107.402,00 € 69.81130€ | 13.243.86943 €
68 AEE14-0296810 OxXI r3 Ygg r‘:]‘l’g;?l‘s’” be 280 284 1,20 6.84 213.216,38 € 213.216,38 € 138.500.61€ | 13.382.460,04 €
5 Néeg pe MNevikd
69 AEE14-0357343 OXI ATTGAQKTIKS 2,80 3,04 1,00 6,84 460.400,00 € 339.400,00 € 186.670,00 € | 13.569.130,04 €
Kavoviouoé
6 Y116 ouoTaon ue
70 AEE14-0352021 OXI VKO ATTGAGKTIKG 1.20 3,52 2,00 6,72 868.978,10 € 868.968,10 € 47565445€ | 14.044.784.49 €
Kavovioué
71 AEE14-0298352 OXE Katakéhou- | I3 Y6 ovaTaon e 2,40 3,12 1,20 6,72 57.340,00 € 57.340,00 € 37.271,00 € 14.082.055,49 €
Apxaiag OAupTriag De minimis
72 AEE14-0304313 OXI r2 ':if]fnt‘é De 2.20 2.88 1,64 6,72 183.853,00 € 183.853,00 € 119.504,45€ | 14.201.559.94 €
73 AEE14-0365170 OxXI r3 Ygg ouoTaon He 1,80 3,04 1,84 6,68 79.688,50 € 79.573.50 € 5172277€ | 14.253282.71€
‘Evruno: E.IL.2_1 -
‘Exdoon: 11 (Ex£dio) -13- —~ EZ"A
2MA_NIMN

it hnm '"EirRXammar
i/ vid EROVUT.

=l LVITaVLY
avdntuén - epyacia - ankeyyin



AAA: 6BKA7NG-5NO

. . . . ZWPEUTIKA
